

اهالی و مردم پای کار هستند

سیستان و بلوچستان همچنان در محاصره سیل



رئیس شورای اسلامی بخش باهوکلالت در شهرستان دشتیاری: کل شهرستان دشتیاری ۱۸۴ روستا دارد و در بخش باهوکلالت ۷۴ روستا داریم، در این بخش هنوز مسیر ۱۵ روستا مسدود است و هیچ دسترسی وجود ندارد ولی متأسفانه تا این لحظه هیچگونه خدمات امدادرسانی انجام نشده است



اتحادملت - گروه جامعه؛ از هفتم اسفند بارندگی‌هایی در جنوب و شرق کشور آغاز شد تا در روستاها و شهرهای استان سیستان و بلوچستان سیل جاری شود، سیلی که سبب‌ساز محاصره برخی روستاها شده است. رئیس شورای اسلامی بخش باهوکلالت در شهرستان دشتیاری گفت: «کل شهرستان دشتیاری ۱۸۴ روستا دارد و در بخش باهوکلالت ۷۴ روستا داریم، در این بخش هنوز مسیر ۱۵ روستا مسدود است و هیچ دسترسی وجود ندارد

ولی متأسفانه تا این لحظه هیچگونه خدمات امدادرسانی انجام نشده است.» علی بخش شه‌بخش ادامه داد: «در روستاهایی که در مسیر جاده اصلی بودند مردم نجیب با وجود مشکل سیل خودشان را با تراکتور به صندوق‌های رای رساندند، حق مردم ما این نیست که با این وضعیت در در محاصره سیل باشند و به آن‌ها خدمات رسانی نشود، آن هم مردمی که در سرمای هوا و در شرایطی که آب در خانه‌های‌شان بود به نظام وفادار بودند و آمدند

رای دادند.» او بیان کرد: «در بخش باهوکلالت یک پدر و پسر دو شبانه‌روز در رودخانه بالای یک درخت خودشان را نگه داشته بودند، بارها درخواست بالگرد کردیم اما متأسفانه هیچکدام از ارگان‌ها حاضر نشدند بالگرد بفرستند تا جان این پدر و پسر را نجات را دهند. اهالی دست‌بکار شدیم تا به کمک یک قایق آن‌ها را نجات دهیم، آن ناخدا هم وقتی نگرانی و گریه‌های خانواده این پدر و پسر را دید گفت اگر خودم غرق شوم

فرهنگ و جامعه

حتما این‌ها را نجات می‌دهم، ناخدا همت کرد و این پدر و پسر را از سیل رودخانه نجات داد و تحویل خانواده‌شان داد، گفتند مرگ را با چشمان خودمان دیدیم.»

او گفت: «یک پسر جوان در سیل گرفتار شده بود، سعی کردیم با یک قایق او را نجات دهیم، حدود ۷۰ کیلومتر قایق در بستر رودخانه حرکت کرد تا این پسر را نجات دهد، علی‌رغم این که این جوان را سوار قایق کردیم اما وقتی به بهداری رساندیم ما جوان را از دست دادیم، او فوت کرده بود. پیکر پسر را با تراکتور جابه‌جا کردیم و تجویل خانواده‌اش دادیم. استان‌های همجوار مانند کرمان و هرمزگان هستند اما حاضر نشدند برای امدادرسانی به مردم نجیب ما حتی یک بالگرد بفرستند تا جان مردم را نجات دهد، تا این لحظه که من با شما صحبت می‌کنم مسیر دسترسی به روستاها از بین رفته، پل‌های گلی ریزش کرده و مردم شرایط سختی را تحمل می‌کنند.»

رئیس شورای اسلامی بخش باهوکلالت بیان کرد: «دیروز یک بالگردی در فراز آسمان بود، وقتی پرسیدیم متوجه شدیم گویا در آن یکی از وزرا با مقامات استانی حضور داشتند، فقط در آسمان یک دور زدند و رفتند، اما متأسفانه حاضر نشدند پایین بیایند و از نزدیک وضعیت سیل زده مردمانی که با تراکتور پای صندوق‌های رای رفتند را ببینند. اهالی و مردم پای کار هستند، اما وضعیت طوری هست که برای امدادرسانی نیاز به بالگرد داریم، طوری‌که با وجود فروکش کردن آب در برخی روستاها، حدود ۴ یا ۵ روز هست که به اهالی آن‌ها هیچ جیره غذایی نرسیده و هیچ امکاناتی وجود ندارد.»

آینته شهر

برنامه‌های برج میلاد در بهار قران و بهار طبیعت



مدیرعامل برج میلاد تهران از پیش‌بینی برنامه‌های فرهنگی و گردشگری در این مجموعه همزمان با عید نوروز و ماه مبارک رمضان خبر داد.

عباس حیدری در گفت‌وگو با خبرنگار شهر، با اشاره به پیش‌بینی برنامه‌های مختلف در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان، اظهار کرد: با توجه به اینکه ایام نوروز امسال با ماه رمضان تلاقی دارد، از ۹ صبح تا ۲ بامداد خدمات گردشگری و فرهنگی به بازدیدکنندگان ارائه می‌شود.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه در ایام نوروز گردشگران از شهرهای مختلف در تهران حضور دارند و قطعاً برج میلاد یکی از مقاصد آنهاست، جشنواره نوروزی نیز در طول روز پیش‌بینی شده است.

مدیرعامل برج میلاد تهران در تشریح برنامه های جشنواره نوروزی گفت: این جشنواره شامل برگزاری برنامه‌هایی ازجمله اجرای موسیقی اقوام، کنسرت‌های رایگان، استیج‌هایی برای خانواده‌ها و کودکان در ساعات مختلف روز می شود.

حیدری همچنین از برگزاری جنگ شادی در ساعات شب خبر داد و افزود: جنگ شبانه نیز با ضیافت افطاری ساده آغاز می‌شود و تا ۲ بامداد ادامه خواهد داشت.

هدایت:

۱۵۰ هزار واحد مسکن با همکاری دولت در پایتخت ساخته می‌شود



مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران از ساخت ۱۴۰ تا ۱۵۰ هزار واحد مسکن با همکاری دولت و شهرداری تهران در پایتخت خبر داد. سیدمهدی هدایت، مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران در گفت‌وگو با خبرنگار شهر پیرامون آخرین وضعیت بازآفرینی شهر تهران گفت: بعد از چندین سال در دوره فعلی مدیریت شهری، شاهد همسویی سیاست های بازآفرینی و تولید مسکن در شهر تهران بین شهرداری تهران و دولت هستیم که اثرات خوبی در شهر دارد.

وی افزود: چندین جلسه در شهرداری تهران و نیز جلساتی هم با حضور شهردار پایتخت در وزارت راه‌وشهرسازی با وزیر و معاونان وی برگزار شد که به یک سری نکات مشترک در مورد سیاست های مسکن و بازآفرینی شهر تهران رسیدیم. خروجی آن این شد که در طی ماه های آینده عملیات اجرایی حدود ۱۴۰ تا ۱۵۰ هزار واحد مسکن در شهر تهران در مناطق مختلف با رویکرد بازآفرینی و نوسازی شهری و ایجاد محلات الگو انجام خواهد شد.

مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران با اشاره به اینکه موضوع خدمات و مساکن در این پروژه ها با هم اجرا می‌شود تا محلات با هویت در شهر تهران ایجاد شود، گفت: تامین خدمات هفت گانه، ایجاد هویت شهری، معماری سبز، نظام محله محوری، استفاده از پساب و انرژی های نو، استفاده از فناوری های نو از ویژگی های این پروژه هاست.

میرزایی‌قمی:

۵۱درصد خودروهای سنگین در مراجعه اول به مراکز معاینه فنی نقص فنی و ایمنی دارند



سرپرست شرکت ستاد معاینه فنی خودروهای تهران گفت: تحلیل نتایج آزمون خودروهای سنگین مراجعه‌کننده به مراکز شهر تهران نشان می‌دهد ۵۱ درصد از خودروهای سنگین دارای نقص فنی و ایمنی بوده و در بار نخست موفق به دریافت معاینه فنی نمی‌شوند.

سیدمحمدمهدی میرزایی قمی، سرپرست شرکت ستاد معاینه فنی خودروهای تهران در گفت‌وگو با خبرنگار شهر ضمن اشاره به مراجعه ۴۲۸۱ دستگاه اتوبوس شرکت واحد به مراکز معاینه فنی پایتخت در سال جاری اظهار کرد: ذرات معلق یکی از مهمترین آلاینده ها در شهر تهران هستند که براساس سیاهه انتشار سال ۱۳۹۶ شهرداری تهران اتوبوس های شرکت واحد در انتشار آن سهم ۵۰۷ درصدی دارند. بر همین اساس با توجه به اهمیت موضوع کاهش آلودگی هوا و حفظ ایمنی و سلامت شهروندان برای مدیران شهری، جهت تدقیق در کنترل دوره ای وضعیت آلایندگی و ایمنی این خودروها بنا بر هماهنگی انجام شده با شرکت واحد اتوبوسرانی امسال نسبت به برنامه ریزی جهت اعزام اتوبوس های شرکت واحد به مراکز معاینه فنی شهر تهران اقدام شده است.

وی ادامه داد: خوشبختانه آمار نشان می دهد در یازده ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته حداقل میزان مراجعات ۴۵ درصد افزایش داشته است.

گفتنی است شهر تهران از بضاعت سه مرکز تک خطه معاینه فنی خودروهای سنگین برخوردار بوده که دو مرکز آن در توقفگاه های شرکت واحد قرار دارد.



مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

فراخوان :: مناقصه احداث ایستگاه پمپاژ و خط انتقال و ساختمان بهره برداری تامین آب اراضی سیلاب مارگون

سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد احداث ایستگاه پمپاژ و خط انتقال و ساختمان بهره برداری تامین آب اراضی سیلاب مارگون استان کهگیلویه و بویر احمد به شماره ثبت در سامانه ستاد ۰۲۲۰۰۰۰۱۸۵۰۰۰۰۲۲ بر اساس شرایط ذکر شده و به شرح مشخصات ، اطلاعات ، و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکاران و شرکت های واجد شرایط ، واگذار نماید. لذا از شرکتها و پیمانکاران دارای حداقل پایه ۵ آب و ابنیه واجد شرایط قید شده در اسناد مناقصه دعوت به عمل می آید.

۱-موضوع مناقصه و محل پروژه: عملیات : مناقصه احداث ایستگاه پمپاژ و خط انتقال و ساختمان بهره برداری تامین آب اراضی سیلاب مارگون(موضوع پیمان شامل موارد زیر است:

پی کنی و احداث چاهک پمپاژ

عملیات لوله گذاری خط انتقال

احداث ساختمان بهره برداری)

۲-مبلغ بر آورد اولیه: ۶۸۹,۶۸۹,۹۵۴ریال

۳-نوع و مبلغ تضمین: مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (مناقصه) برابر با۰۰۰,۰۰۰,۱۴۰ریال می باشد که بایستی در قالب ضمانتنامه مورد تأیید کارفرما ارائه گردد.

۴-اعتبار پروژه : نقدی ۳۶میلیارد ریال استانی

مبنای تهیه بر آورد :فهرست بها خطوط انتقال آب ،ابنیه ،تاسیسات برقی، تاسیسات مکانیکی

۵-دستگاه مناقصهگزار (کارفرما): سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد

۶-دستگاه نظارت: مدیریت آب وخاک استان

۷- مدت اجرا: ۳ماه

توجه :داوطلب شرکت در مناقصه مطلع باشند که کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکتریکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است که مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکتریکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. و تنها داوطلبان ملزم به ارسال فیزیکی پاکت الف (اصل تضمین شرکت در مناقصه) در مهلت مقرر به امور قراردادهای سازمان می باشند.

۸- مهلت دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادها :

الف- مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ساعت ۱۲:۰۰

ب- مهلت تحویل اسناد مناقصه:از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ساعت ۱۳:۰۰لغایت۱۴۰۲/۱۲/۲۷ساعت ۱۴:۰۰

۹-مهلت ارسال ضمانت نامه۱۴۰۲/۱۲/۲۷ساعت ۱۴:۰۰

۱۰- تاریخ گشایش پیشنهادها:تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه روزدوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸اراس ساعت ۹صبح در سالن جلسات سازمان جهاد کشاورزی استان می باشد

— هزینه دو نوبت آگهی مناقصه و در صورت تجدید در روزنامه، به عهده برنده مناقصه می باشد .

سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد

اخبار

سردار رادان:

ایادی داخلی و خارجی استکبار به دنبال ناکارآمدی نظام هستند



فرمانده کل انتظامی کشور گفت: ایادی داخلی و خارجی استکبار به دنبال ناکارآمدی نظام هستند.

به گزارش خبرگزاری مهر، سردار احمدرضا رادان صبح امروز در مراسم دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه علوم انتظامی که با حضور رئیس جمهور برگزار شد اظهارداشت: امروز گروهی از جوانان غیور لباس خدمتگذاری را بر تن کردند تا پلیسی شایسته برای نظام مقدس جمهوری اسلامی باشند و با قدرت و صلابت در مقابل قانون گریزان و هنجار شکنان و مخلان نظم و امنیت جامعه بایستند.

وی افزود: فرزندان انتظامی با برخورد کریمانه پاسخگو نیازها و دغدغه‌های مردم در حوزه‌های انتظامی و امنیتی خواهند بود، البته امنیتی که توأم با آسایش و آرامش باشد و خدمتگزاری واقعی برای مردم باشند. فرمانده کل انتظامی خاطر نشان کرد: از طرفی استکبار و ایادی داخلی و خارجی به دنبال این هستند تا امنیت را که یکی از مزیت‌های راهبردی کشور و انقلاب اسلامی است هدف قرار داده تا کارآمدی نظام را مخدوش کنند. سردار رادان گفت: دهه فجر راهپیمایی ۲۲ بهمن، نیمه شعبان و برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری نشانه‌های اخیر بود که دشمن برای ایجاد ناامنی و مأیوس کردن مردم هرکاری کرد اما مردم فهیم کشور با حضور گسترده خود نقشه دشمن را نقش بر آب کرده و سربازان ولایت در انتظامی جمهوری اسلامی ایران با غیرت مجاهدانه در صحنه حضور یافته و امنیتی مطلوب را برقرار کردند.

آگهی دعوت سهامداران شرکت

تربیت مشاوران سه میم (با مسئولیت محدود)

به شماره ثبت ۵۷۴۵۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۸۷۵۸۵۰

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده که در راس ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۷ در محل دفتر قانونی شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

افزایش سرمایه از طریق افزایش سهم الشرکه

رئیس هیات مدیره شرکت تربیت مشاوران سه میم